
１　指名・入札・契約状況

業 務 の 名 称 業 務 概 要

入 札 方 式 業 務 場 所

入 札 日 履 行 期 間 ～ 平成３０年１１月１６日

低入札価格調査実施（落札）

予定価格超過

名 称 等

住　  所

宮城県宮城郡松島町

・用地測量　２筆　36,650㎡、３級基準点 5点、４級基準点 25点
・用地調査　立竹木の調査及び補償額算定

第　２　回　入　札

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

(株)東北パシフィック

（株）東開技術
法人番号9400601000226

（株）キタコン
法人番号1422221008981

（株）東北パシフィック
法人番号5370001006517

東邦技術（株）
法人番号4410001008022

（株）都市整備
法人番号7410001001874

（株）一測設計
法人番号7400501000030

業　　　者　　　名
（ 商 号 又 は 名 称 ）

12,200,000

平成３０年９月６日

順 位
備　　　考

平成３０年８月７日

12,100,000

9,300,000

5,850,000

3,700,000

入 札 金 額
（円・税抜）

一般競争入札

平成３０年度陸上自衛隊反町弾薬支処保安用地測量及び立木調査業務

契 約 金 額

予 定 価 格 　￥14,325,120（税込）

　￥3,996,000（税込）

宮城県仙台市宮城野区宮千代一丁目１８番地の３

北光コンサル（株）
法人番号7400001001438

調 査 基 準 価 格 　￥9,752,881（税込）

716,570,000

（￥9,030,446

（￥13,264,000

（￥3,700,000

（税抜））

（税抜））

（税抜））

第　１　回　入　札
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入 札 金 額
（円・税抜）

順 位

12,500,000


